



عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

بانک مسکن از افزایش سهم مسکن در بازار سرمایه حمایت می کند

برگزاری بزرگداشت سیدعلی صالحی

وقتی بزرگترین آوارگی اجباری تحمیل می شود

فاجعه‌ای برای اهالی خزره و دولت‌های همسایه



نقش صدا و سیما در تشکیل مجلس قوی به روایت ابراهیم رئیسی



به مناسبت دهه مبارک فجر به انجام رسید!

احیای واحد تولیدی چینی خزر با تسهیلات بانک صنعت و معدن در استان گیلان

طنین ساز و آواز اقوام ایران تا اجرای ویژه کودک و نوجوان در جشنواره ۳۹ موسیقی فجر

۳ نکته عبرت آمیز در کارنامه سیاسی، فرهنگی، علمی و روزنامه نگاری سید حسن تقی زاده

با کدست، منادی توسعه، خواهان ترقی وطن و طرفدار یکپارچگی ایران



بهمن ماه ۵۴ امین سالگرد افول یکی از نوابغ روزگار، سیاستمداری آگاه، مطلع از اوضاع و احوالات جهانی، غرب شناس و تأثیر گذار دنیای شرق است. او مثل اکثر باز یگران بزرگی مملکت داری و حکمرانی دوره ایلخانی صفویه، قاجار، پهلوی و دهه اول انقلاب رشده در خاک پاک تریز دارد...

همسر «علیرضا قربانی» در گذشت



همسر «علیرضا قربانی» خواننده موسیقی سنتی کشورمان، پس از گذراندن یک دوره سخت بیماری در گذشت...

مقدمه:

مسئولان با فوق طاقتشان حرکت کنند و مشکلات مردم را حل کنند

خدای این دهه خدای ۲۱ بهمن ۱۳۵۷ و دهه ۱۳۶۰ است و نصرتش برای مردان میدان‌های انقلاب آماده است. امید به شکست طلسم هر چه بیشتر دشمن که امروز در غزه شاهدش هستیم، همان خدا امروز در قلب رهبر حکیم و فرزانه‌مان است و ایشان یکپارچه، الهی است. باید کوشید ریسمان انقلاب از دستمان به دست ناهلان و نامجرمان بیفتد.



وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به انتخابات اسفند ۱۴۰۲ گفت: یکی از دستاوردهای بهمن ۱۳۵۷ «حق انتخاب» مردم است. دشمنان میلیاردها دلار سرمایه‌گذاری کرده‌اند تا مردم پای صندوق‌های رای نایند. اسرائیل و آمریکا در رسانه‌های‌شان دل‌شان برای مردم ایران نسوخته که از مردم می‌خواهند پای صندوق‌ها نروند. نه مردم به ارتجاع و دیکتاتوری و آشوب‌های خیابانی در قالب صندوق رای تجمی پیدا می‌کند.

دیگری هستند. وی ادامه داد: ایمان به واقعی بودن دشمنان ایران با اهمیت است. سال‌ها به ما اتهام می‌زدند که ما در توهم توطنه هستیم اما سال‌های گذشته نشان داد که اینطور بوده است. ما توطنه را با گوشت و پوست خود لمس کرد و برای خنثی کردن آنها چه جان‌ها و خون‌های پاک‌ی را تقدیم کرد و اجازه به ثمر نشستن توطنه‌ها را نداد. هنوز یادم‌ان نرفته که طی ۸ سال کشور در سرباغ خوش‌بینی به دشمنان ایران محور نیستند. افزایش عمق استراتژیک نظام و معطل نگهداشته شده و دستاوردی کمتر از «هیچ» داشته است. آنان ذلت و شکست را برای دشمنان اثبات شد که راه پیشرفت ایران نه از راه وابستگی به سلطه نظام بلکه از راه ایران قوی می‌گذرد.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه گفت: مردم گلابه‌های بر حق دارند اما باید توجه کرد در برابر دستاوردهای انقلاب بسیار اندک است. با این حال مسئولان باید در برابر مردم فوق طاقت‌شان حرکت کنند و مشکلات را از دوش مردم بردارند.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا مقدم‌فر خطیب پیش از خطبه‌های نماز جمعه امروز تهران، گفت: یکی از نکاتی که باید در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی به آن توجه کنیم این است که چه عواملی باعث شد بنا وجود توطنه‌ها و حوادث مختلف انقلاب ما ۴۵ ساله شده است؟

وی ادامه داد: رهبری چند سال قبل فرمودند تمام عواملی که باعث ایجاد انقلاب شد همان عوامل موجب تداوم و بقای این انقلاب خواهد بود. سسه عامل رهبری، ملت و مکتب اسلام در ایجاد و بقا تأثیرگذار بوده است. اما دو عامل دیگر نیز بر این سه، فرض است. مقدم فر خاطر نشان کرد: امروز در ادامه انقلاب اسلامی دشمن به این دو عامل رسیده و آنها را هدف قرار داده است. ایمان و امید در پیروزی انقلاب نقش بسیار اساسی داشتند. ایمانی که پشتوانه اصلی پیروزی و دوام انقلاب بود کدام ایمان بود؟ منظور از ایمان نصرت الهی و معجزه الهی است. انقلاب از خدا خواهد گذشت و در دست خالی و فریاد اللهاکبر و توکل به خدا به عمر رژیم سر تا به پا مسلح را در سرزمین امیرالمؤمنین و علی‌بن موسی الرضا پایان دادند.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه افزود: در انقلاب متوجه شدیم اگر سرمایه‌های ارزشمندان را خرج کنیم خدا نیز ما را یاری و حمایت خواهد کرد. نصرت الهی را در همه دوره‌های انقلاب از جمله در قبل و بعد از پیروزی انقلاب و هم در دوران دفاع مقدس و هم در فتنه‌ها و توطنه‌های ریز و درشت چهل‌ده گذشته دیده ایم. ایمان به شعارهای اساسی و آرمان‌های انقلاب و از همه مهمتر شعار استقلال آزادی و جمهوری اسلامی. با وجود همه توطنه‌های دشمنان به فضل الهی در تمام سال‌های پس از انقلاب توانستیم به همه شعارها و آرمان‌های‌مان وفادار بمانیم. آمریکا و شوروی و دهها کشور، دیوانه‌ای به اسم صدام را به جان ایران انداختند اما اگر توانستیم بر همه آنها فائق بیاییم و همه مرونی آوردیم و ایمان داشتیم که این دشمنان را در برابر انقلاب شکست می‌دهیم و دولت‌های جدیدی که حذف شدن در نظام ظالم بین‌الملل را می‌دیدند بدون تغییر گذاشتند و ایران را از دست سازش‌طلبان در امان نگاهداشته‌اند. نکته دوم ایمان به مردم است. جمهوری اسلامی در این چهار دهه صادقانه نشان داده است به مردم سالاری دینی پایمرد است و برای مردم سهم و نقش قائل است. حق و وظیفه خود دانسته که بیش از چهل و چند انتخابات برگزار کرد. امروز هم نظام اسلامی و مردم در معرض آزمایش

قابلیات در جشن عید مبعث و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در جمع مردم بومهن:

از باورهایمان فاصله گرفتیم

بودم و می‌خواستم به صورت تیتروار به قوانینی که در این مدت مصوب شد اشاره کنم.

وی افزود: از باب و گذاری هیچ فرقی بین این مسئولیت و سایر مسئولیت‌هایی که داشتم قائل نشدم و خود را مدیون تک تک کسانی که به ویژه در شهرستان‌ها به من رأی دادند، می‌دانم و حتی یک بار نشده است که من صدای اذان صبح را داخل منزل بشنوم و حتی اگر کار تا ساعت ۱۰ و ۱۱ شب نیز طول کشیده است در محل کار مانده‌ام و لحظه‌ای در این زمینه غفلت نکردم چرا که خود را مدیون شما مردم می‌دانم.

مجلس یازدهم هم یک مجلس انقلابی بوده است و هم نقشه راه داشته است

رئیس قوه مقننه اضافه کرد: در دیداری که با مقام مسئولیت و اقتصاد از این باورها فاصله گرفتیم و فراموش کردیم چرا موفق بودیم ۲ دلیل داشتیم نخست باور به ارزش‌های الهی که ما جوانانی که در جبهه بودیم با پوست، گوشت و استخوان خود لمس کردیم که این باورها چه تأثیری دارد و دوم باور به قدرت و نقش مردم. رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: ما روزی به جنگ رفتیم که افراد نظامی حرفه‌ای نبودیم و حتی سلاح هم نداشتیم و بهیچ عنوان تجهیزات ما با رژیم بعث قابل قیاس نبود تا جایی که تجهیزات و مهمات را از دشمن به غنیمت می‌گرفتیم و با آن می‌جنگیدیم. اگر تاریخ ایران را نگاه کنید طی دوران گذشته قبل از انقلاب هرگاه جنگی اتفاق افتاده است بخشی از خاک کشور از ما جدا شده است اما در ۸ سال دفاع مقدس یک وجب از خاک کشور هم کم نشده است. چه کسی این مهم را رقم زد؟ مردم! ارزش‌های الهی و مردم بودند و امروز همه نیروهای مسلح می‌دانند که برگ برنده کشور در جنگ ۸ ساله مردم و نیروی‌های بسیج بودند.

وی با بیان اینکه بسیاری از افراد و نیروهای مخلصی که در جبهه شاخص شدند یا کارگر بودند یا معلم یا مهندس، افزود: این افراد از خدا مرده بودند و هیچ سابقه نظامی نداشتند پس این موضوع مهم است و ما باید توجه کنیم که اگر افرادی امروز در کشور وجود دارد از این باورها فاصله گرفته‌ایم. رئیس قوه مقننه ادامه داد: امروز ما در حوزه مسائل دفاعی و امنیتی وقتی جوانان حضور دارند نتیجه آن این می‌شود که می‌توانیم داعش را در هزار و ۲۵۰ کیلومتر آن طرف‌تر در ساختمانی که مرکز توطنه و فرماندهی آنها بود با موشک بر زمین و در عنوان و قدرت با استفاده از تخصص‌های گوناگون و به روز حاصل شده است اما وقتی می‌خواهیم خودرو بسازیم نتیجه آن رضایت بخش نیست. این مسئله نشان می‌دهد مشکل ما مدیریتی است و در واقع آن باورهایی که از آن صحبت کردیم در برخی از مدیران وجود ندارد لذا باید از این ظرفیت بالقوه استفاده کرد. قالیباف در بخش دوم از سخنان خود به بخشی از عملکرد مجلس در حوزه قانونگذاری اشاره و عنوان کرد: شما مردم بر من منت گذاشتید و به من رأی دادید تا من در مجلس حاضر شوم. می‌دانم همه شما این دقت نظر را دارید که وظیفه اساسی ما در مجلس شورای اسلامی قانونگذاری است. در این ۴ ساله که از عمر مجلس یازدهم گذشت در حوزه قانونگذاری



رئیس مجلس شورای اسلامی در جشن عید مبعث و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در جمع مردم بومهن با اشاره به موضوع اهمیت مشارکت در انتخابات گفت: فشاری از اینکه به چه کسی رأی می‌دهید در انتخابات مشارکت داشته باشید. مشارکت برای کشور امنیت، قدرت و ثبات می‌آورد و مشارکت امروز همانند مجاهدت در خاکریزهای دفاع مقدس، موجب اعتبار و افزایش قدرت بازراندگی کشور می‌شود که یک وظیفه ملی و دینی است.

به گزارش ایسنا، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی پنجشنبه شب در مراسم عید مبعث و جشن پیروزی انقلاب اسلامی در مسجد جامع اهل بیت(ع) شهر بومهن ضمن گرامیداشت عید مبعث و دهه فجر، عنوان کرد: انقلاب اسلامی به برکت امام و شهدا تحول عظیمی در این مقطع و دوران معاصر ایجاد کرد.

قالیباف با اشاره به تعبیر زیبای مقام معظم رهبری، افزود: این انقلاب در راستای همین بعثت و مسیر ارزش‌های الهی است که تا جهان، جهان است این افتخار برای یک‌کدام ما ثبت شده است که انقلاب اسلامی ما را از ملکت نجات داد.

برای اینکه با استقلال و آزادی، عزتمندانه زندگی کنیم و در مقابل جبهه باطل بایستیم بدون شک هزین خواهد داشت.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: دینی که ما امروز از آن صحبت می‌کنیم هم باید دنیای ما و هم آخرت‌مان را تأمین کند، البته بدون شک وقتی در دنیایی قرار می‌گیریم که مستکبرانی مثل آمریکا و رژیم‌های سفاک و غده سرطانی مثل رژیم صهیونیستی در آن وجود دارند برای اینکه با استقلال و آزادی، عزتمندانه زندگی کنیم و در مقابل جبهه باطل و شیطان بایستیم بدون شک هزین خواهد داشت.

وی ادامه داد: دینی مکرم اسلام(ص) که فرستاده خداست بعد از رسالت، سختی‌های زیادی را متحمل شد و این یک سنت الهی است. ما در زندگی عادی خودمان نیز وقتی کسی بخواند به ما زور بگوید همیشه همه داری خود را بدهیم ولی زیر بار زور نرویم؛ حتی اگر کسی بخواند با منت چیزی را به ما بدهد حاضریم سختی بکشیم ولی آن را قبول نکنیم. ما در رژیم‌ها و دین‌ها یاد گرفته‌ایم که عزت و شرفمان را حفظ کنیم و برای آن هزین بدهیم.

فاصله قابل توجهی بین پایداری که می‌بایست باشیم با واقعیت‌ها وجود دارد

رئیس قوه مقننه یادآور شد: البته در حوزه خدمات نیز این انقلاب گام‌های بسیار بزرگ و افتخارآمیزی برداشته است. ما با وجود اینکه در جنگ ۸ ساله بودیم اما گام‌های بزرگی برداشتیم ولی در عین حال اقرار می‌کنیم که فاصله قابل توجهی بین پایداری که می‌بایست باشیم با واقعیت‌ها وجود دارد که مردم ما نیز از این فاصله رنج می‌برند. ریشه این فاصله نیز این است که ما مسئولان و نخبان جامعه و آن‌هایی که نسبت به مردم وظیفه داریم از باورهایی که با آن انقلاب کردیم و به پیروزی رسیدیم فاصله گرفتیم.